PROCESSO  SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS QUEDAS  DO  IGUAÇU,  ÁREA DE
CONHECIMENTO: FÍSICA,  REGIME DE TRABALHO: 20  HORAS SEMANAIS,  DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 016/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 11/2017 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DATA E OS HORÁRIOS
DE SORTEIO DE PONTOS PARA A PROVA DIDÁTICA - FÍSICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo  Seletivo Simplificado  para provimento de 01  (uma)  vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus quedas do Iguaçu, Área de Conhecimento: Física, Regime de
Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 016/2017 – PROGEPE.

Nº DO PROCESSO NOME DO CANDIDATO SORTEIO PROVA
DATA HORA DATA HORA

23411.000806/2017-18 SILVANA MATUCHESKI 09/02/17 9h 10/02/17 9h
23411.000844/2017-71 SUELI RAFAELA POTULSKI 09/02/17 10h 10/02/17 10h
23411.000846/2017-60 JOHN PABLO OENNING 09/02/17 13h 10/02/17 13h
23411.000847/2017-12 VILMAR ANTONIO SEIBEL 09/02/17 14h 10/02/17 14h

Quedas do Iguaçu, 03 de fevereiro de 2017

Carbone Bruno Schmidt Krug
Presidente

Isaías Venancio da  Luz Filho
Membro

Giancarlo Zuchetto Belmonte
Relator

*O documento original encontra-se assinado